





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Nové Město, Praha
	Redaktor / Copywriter


	



	
	
		
				Redaktor / Copywriter


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
							Praha 
						Nové Město, Praha
					
	Firma	First Class Publishing a.s.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                42 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Nové Město, Praha
            4660 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Koho hledáme?Zajímáš se o svět obchodu a umíš o něm poutavě psát? Líbilo by se Ti spolu s námi vytvořit ten nejlepší český časopis o byznysu a sbírat zkušenosti po boku úspěšného Petra Casanovy? Chceš být součástí týmu, který se aktivně podílí na směru celého projektu?
Pak hledáme právě Tebe!
Právě rozšiřujeme tým magazínu Business Leaders a hledáme k nám nového kolegu či kolegyni, který nám pomůže vytvořit jedinečný titul na českém trhu. Hlavní je pro nás cílevědomost, zájem se učit a chuť připravit zajímavý obsah pro naše čtenáře.
Co bude Tvá náplň práce:
	Tvorba obsahu na webové stránky, sociální sítě i do tištěného magazínu Business Leaders
	Výběr témat do dalších vydání
	Komunikace se čtenáři na sociálních sítích
	Koordinace externích autorů, kontrola podkladů, deadlinů
	Spolupráce s grafikem
	Ve spolupráci s kolegy udávat směr celého konceptu

Co od Tebe očekáváme:
	Orientaci ve světě byznysu, obchodu a podnikání
	Schopnost vyhledávat a přinášet nová témata
	Chuť psát kvalitní články o zajímavých lidech a projektech
	Skvělou znalost gramatiky a stylistiky českého a anglického jazyka
	Zodpovědnost, samostatnost a ochotu učit se novým věcem
	Praxe z médií je velkou výhodou

Co Ti nabízíme:
	Možnost aktivně se podílet na tvoření jedinečného projektu
	Práci na plný úvazek
	Kolektiv plný inspirativní kolegů, kteří se navzájem podporují
	Služební počítač a telefon
	Kancelář v centru Prahy přímo u stanice metra Muzeum
	Adekvátní finanční ohodnocení



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Snadné volání řemeslníkům (62 tis. Kč na HPP) – PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					Business Aggregator, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 76 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Jednoduché volání (65 tis. Kč na HPP)  - PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistentka- Telesales & Sales team executive
				
			

			
			

		


		
				Radlice, Praha
				
	
					ADAM & PARTNER, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora v oddělení produkce (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🌟 Hledáme TikTok a Instagram influencera pro JenPráce.cz!🌟
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Coweo Technologies s.r.o.
				


				
					[image: Coweo Technologies s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales manager - dentální produkty (nástup možný ihned)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf v rámci ČR (A9484)
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brand manager pro OX Point a.s.
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					CONTEG, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Reportážní Techniky
				
			

			
			

		


		
				Podolí, Praha
				
	
					ČESKÁ TELEVIZE
				


				
					[image: ČESKÁ TELEVIZE]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Produktový specialista / Školitel dentálních produktů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka marketingových kampaní - práce z domova HPP/IČO
				
			

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					Sprinx Systems,  a.s.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pro ABSOLVENTY – Práce v kanceláři 35 -45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Mardorm Consult s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PRODUCT MANAGER pro elektroniku (50-58.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 58 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - billboardy, venkovní reklama, MHD
				
			

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
					Areklama s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pohodový kolega do kanceláře (Bez praxe)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Mardorm Consult s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brand / Senior Brand Manager
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Sarantis Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme kreativní OFFICE A MARKETINGOVOU PODPORU do AK
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Mgr. Martin Schimmer, advokát
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					open recruitment s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Advocacy manager - cosmetics industry
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Product Owner / Digital Touchpoints Specialist
				
			

			
			

		


		
				Štěrboholy, Praha
				
	
					PPL CZ s.r.o.
				


				
					[image: PPL CZ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový pracovník - engagement platform strategy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior specialista marketingu – mezinárodní společnost
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomozte nám nadchnout dárce po telefonu
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Diakonie Českobratrské církve…
				


		

		

				10 000 – 20 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior Salesman /FIX + PROVIZE/
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					New River International s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka e-shopu s elektronikou
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Geopur, a.s.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IQOS ASISTENT/KA PRODEJE (SALES EXPERT) Praha- Nový Smíchov
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				34 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ASISTENT/KA PRODEJE IQOS (SALES EXPERT) Praha OC Arkády
				
			

			
			

		


		
				Třebonice, Praha
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				34 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KONZULTANT BUSINESS INTELIGENCE (Tableau) - MEDIOR
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		

				70 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Marketing a PR specialista pro FS segment - pouze pro OZP (A547)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					B+N Czech Republic Facility Services s…
				


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Verification Specialist
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Twisto payments a.s.
				


				
					[image: Twisto payments a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Produktový specialista privátních značek TETA drogerie
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nefrito Laboratories - Asistent/ka prodeje
				
			

			
			

		


		
				Vršovice, Praha
				
	
					Nefrito laboratories, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce e-shopu / asistent marketingu (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
					Alternetivo s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista marketingové komunikace pro prodejny TETA - online & content & brand
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales manager (digitální tisk a zařízení)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka video obsahu - fully remote - až 35 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Eyeball s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Redaktoři / Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					ADSL s. r. o.
				


				
					[image: ADSL s. r. o.]
				

		

		

				5 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter - redaktor magazínu
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					BRASTY GROUP s.r.o.
				


		

		

				16 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka, Copywriter/ka
				
			

			
			

		


		
				Lázně Bělohrad
				
	
					Tomáš Poner
				


		

		

				23 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/copywriter pro recenzní weby, porovnávače
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Velorum uno, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/copywriter pro recenzní weby, porovnávače
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Velorum uno, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter / redaktor textů na webu - junior
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AARON shop s.r.o.
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter / redaktor textů na webu - junior
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AARON shop s.r.o.
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktoři
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA,s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					ZOOT a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
					WEDOS Internet, a.s.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*redaktor
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					Město Velké Meziříčí
				


		

		

				22 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Proseč, Chrudim
				
	
					ERGOTEP, družstvo invalidů
				


				
					[image: ERGOTEP, družstvo invalidů]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					LIP distribution s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TRINET Corp., s. r. o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Mgr. Pavel Knot
				


		

		

				120 – 180 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Ollero s.r.o. "v likvidaci"
				


		

		

				21 700 – 36 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					LIP distribution s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					NeoVize s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter
				
			

			
			

		


		
				Hluk
				
	
					FITPOWER s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor časopisu
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Mezinárodní mládežnické hnutí "Youth…
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor / redaktorka
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					PROMPT SERVIS, spol. s r.o.
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Rosalota, s.r.o.
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					JALOVEC s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonomický REDAKTOR
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					PYXIS DESIGN s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor Nakladatelství
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					PEMIC BOOKS a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Periskop Příbram, s.r.o.
				


		

		

				od 13 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Webový redaktor
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					CEE Bankwatch Network z. s.
				


		

		

				od 39 070 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Extra Online Media s.r.o.
				


				
					[image: Extra Online Media s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Radio Kroměříž s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/redaktorka
				
			

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					Městská část Praha 3
				


				
					[image: Městská část Praha 3]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Produktový copywriter
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					VŠE PRO TISK s.r.o.
				


		

		

				od 18 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter/ka
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Roel Adriaan Ramp
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Copywriter | zážitky
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor Marketingu
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					PEMIC BOOKS a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Jablůnka
				
	
					JALOVEC s.r.o.
				


		

		

				17 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					JALOVEC s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/ka
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					JALOVEC s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor/redaktorka
				
			

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					Městská část Praha 3
				


				
					[image: Městská část Praha 3]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor / redaktorka
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Výlety současnosti CZ s.r.o. v likvidaci
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Redaktor - pouze pro OZP
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					SIMEVA s.r.o.
				


		

		

				od 11 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní poradce nábytku Möbelix Olomouc (A85)
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					XLCZ Nábytek s.r.o.
				


				
					[image: XLCZ Nábytek s.r.o.]
				

		

		

				15 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					C# Web Developer - Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer lesního hospodářství a obchodu se dřevem
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka výroby
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojář JavaScript (Angular 2, Node.js) - Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OSTRAHA PARKOVIŠTĚ - 100 Kč/hod.
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					ABAS IPS Management s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik jízdních kol
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					JOB LEADER EUROPE s.r.o.
				


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montáž světel - 20 000 Kč + ubytování ZDARMA!
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ProJobEU s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - královské odměny za přesčas!
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ProJobEU s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér - voda - topení
				
			

			
			

		


		
				Letovice
				
	
					EKOTERM CZ s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč plastů - pouze denní směna!
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


				
					[image: HOFMANN WIZARD s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Detektiv v obchodě
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		

				15 000 – 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní (Pardubice)
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní pracovníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Skalná
				
	
					WOARO s.r.o.
				


		

		

				13 350 – 14 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství
				
			

			
			

		


		
				Předmíř
				
	
					Agraspol Předmíř, a.s.
				


		

		

				od 15 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník/ce
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KM konsult s.r.o.
				


		

		

				16 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chemický laborant
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělnice/dělník ve výrobě - potravinářský provoz
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KM konsult s.r.o.
				


		

		

				od 16 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič osobního automobilu
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Kvalita - družstvo služeb
				


		

		

				24 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pultového prodeje řeznictví (Pardubice)
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obuvník
				
			

			
			

		


		
				Lysá nad Labem
				
	
					SHLEIN s.r.o.
				


		

		

				od 13 350 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					Muhamer Osmanoski
				


		

		

				13 350 – 17 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Betonář, formíř
				
			

			
			

		


		
				Rožďalovice
				
	
					Savas spol.s r.o.
				


		

		

				13 350 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklidový Pracovník V Ubytovacím Zařízení - Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Mcely
				
	
					Chateau Mcely s.r.o.
				


		

		

				13 350 – 16 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Vranovice, Brno-venkov
				
	
					NÁBYTEK MIKULÍK s.r.o.
				


		

		

				21 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality - výroba - lze i bez praxe 
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže - Operátor/ka ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
					Toyoda Gosei Czech, s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, řidiči VZV
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					JUSDA Europe s.r.o.
				


		

		

				od 19 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči C+E
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					AUTO HP, spol. s r.o.
				


		

		

				55 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					MetLife pojišťovna a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Floristka/florista s praxí
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Květinový svět, s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník,svařeč- elektroda+Co2
				
			

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
					GPM SERVIS s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sklenář
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Jiří Tobiáš
				


		

		

				13 350 – 18 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					KLIMA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/kontrolor vstupní kontroly v automotive
				
			

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
					Kovo Kaznějov s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník ocelových kontrukcí
				
			

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
					GPM SERVIS s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik/čka lešení
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Stavby COMPLET s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladního vozidla - sklápěcí návěs a sklápěcí auto s vlekem
				
			

			
			

		


		
				Odry
				
	
					Piešťanský X-Force a.s.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer junior
				
			

			
			

		


		
				Chotíkov
				
	
					Infer s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka do pizzrie
				
			

			
			

		


		
				Jílové
				
	
					Vítězslav Nespěšný
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Business Aggregator, s.r.o., 

            AAA poptávka, s.r.o., 

            ADAM & PARTNER, s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            HOFMANN WIZARD s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            ČESKÁ TELEVIZE, 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Mardorm Consult s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            Areklama s.r.o., 

            Sarantis Czech Republic, s.r.o., 

            Mgr. Martin Schimmer, advokát, 

            open recruitment s.r.o., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            PPL CZ s.r.o., 

            Diakonie Českobratrské církve evangelické, 

            New River International s.r.o., 

            Geopur, a.s., 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            Twisto payments a.s., 

            Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., 

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            Alternetivo s.r.o., 

            Eyeball s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Analytik / analytička obchodu, 

            Office manager, 

            Referent / Referentka, 

            Správce / Správkyně, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Nákupčí, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Analytik / analytička IT, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Tester, 

            UX designer, 

            Webmaster, 

            Brand manager, 

            Fotograf / Fotografka, 

            Kreativec, 

            Marketingový asistent / asistentka, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Marketingový manažer / manažerka, 

            PR specialista / specialistka, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Manažer / manažerka zahraničního obchodu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka nákupu, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Fotolaborant / Fotolaborantka, 

            Herec / Herečka, 

            Kameraman / Kameramanka, 

            Moderátor / Moderátorka, 

            Producent / Producentka, 

            Produkční, 

            Oblastní manažer / manažerka, 

            Produktový manažer / manažerka, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Marketingový analytik / analytička, 

            Online marketing
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 5 - Radlice, 

            Praha 6 - Břevnov, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 1 - Malá Strana, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 4 - Podolí, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 4 - Michle, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 10 - Štěrboholy, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 5 - Třebonice, 

            Praha 10 - Vršovice, 

            Praha 10 - Záběhlice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            auto
        
        
            business
        
        
            byznys
        
        
            cíle
        
        
            copywriter
        
        
            český
        
        
            EU
        
        
            grafik
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            IT
        
        
            kancelář
        
        
            komunikace
        
        
            Luže
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            nová
        
        
            nové
        
        
            obsah
        
        
            odpovědnost
        
        
            ohodnocení
        
        
            podnik
        
        
            podnikání
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            samostatnost
        
        
            služební
        
        
            SOU
        
        
            spolupráce
        
        
            telefon
        
        
            úvazek
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            anglické
        
        
            cíl
        
        
            české
        
        
            díl
        
        
            externí
        
        
            finanční
        
        
            jazyk
        
        
            kolektiv
        
        
            kontrola
        
        
            koordinace
        
        
            kvalitní
        
        
            list
        
        
            magazín
        
        
            náplň
        
        
            obchod
        
        
            počítač
        
        
            PR
        
        
            projekt
        
        
            schopnost
        
        
            sociální
        
        
            součást
        
        
            trh
        
        
            tvorba
        
        
            tým
        
        
            výběr
        
        
            vydání
        
        
            zájem
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Teplice
	Třebíč
	Náchod
	Krnov
	Chrudim
	Žďár nad Sázavou
	Kolín
	Kladno
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Uherský Brod
	Šternberk
	Teplice
	Sokolov
	Loket, okres Benešov
	Černošice
	Vinohrady, Praha
	Český Krumlov
	Jablonec nad Nisou
	Benátky nad Jizerou




    Top profese

    	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Obsluha strojů
	Zpěvák / Zpěvačka
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Oblastní manažer / manažerka
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Fotograf / Fotografka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Kouč / Koučka
	Technik / technička ve strojírenství




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	firma
	nemoc
	rekvalifikační kurzy
	Easy-prace.cz
	LMC magazín
	sertivita
	docházka
	kalkulačka
	personální agentura
	průzkum





    
            Zajímavé odkazy
    

    	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	Pekař Tesco Vyškov
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Brno - Olympia
	Máme svoz z Mostu a Chomutova! Mzda až 27 500 Kč
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most
	Zootechnici
	Operátor Call Centra




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník hutního materiálu
	Skladník Möbelix Plzeň
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	Prodavač / Ka
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Zličín
	Vedoucí cukrárny/kavárny Delikana-VSETÍN
	Grafik/grafička (externí)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Casino - Servírka / Číšník
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Obsluha vodní dýmky
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	Prodavač / Ka
	Technik sdělovací a zabezpečovací techniky




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















